
   

   

 r:   

   

 

1/3 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 002-A/17 
 

1. Účastníci smlouvy 

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou: 

obchodní společnost Refresh, s. r. o.  

se sídlem Václavské náměstí 776/10, 110 00 Praha 1sochu47, IČ: 272 43 524, zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107141 

 

zastoupená jednateli Ondřejem Rytířem a Petrem Žižkou  

IČ 27243524 

DIČ: CZ27243524 

bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Praha 1 – Staré Město, Národní 1009/3, PSČ 110 00, 

IČ: 60457856 

DIČ: CZ60457856 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR 

zastoupená JUDr. Jiřím Malým, ředitelem 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „Klient“)    

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) 

a projevily vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 



   

   

    

   

 

2/3 

 

1. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2017 Smlouvu o dílo č. 002- A/17 (dále jen „Smlouva“) jejímž 

předmětem bylo  sloučení a zprovoznění webových stránek  Klienta, a to za podmínek a v rozsahu 

vymezeném uvedenou Smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření grafické úpravy předmětu plnění (dále jen „Díla“) a za tímto 

účelem uzavírají ke Smlouvě tento Dodatek.  

2. Předmět Dodatku 

1. Dílem dle tohoto Dodatku je rozšíření a změna grafické úpravy sloučených webových stránek 

Klienta, které Zhotovitel vytvoří v souladu s pokyny Klienta. 

2. Zhotovitel se zavazuje návrh podoby Díla předem zaslat Klientovi v elektronické podobě, který jej 

v případě souhlasu svým podpisem potvrdí. 

 

3. Ujednání o ceně a platební podmínky 

1. Cena za vytvoření Díla a poskytnutí licence k užití díla  činí dle dohody smluvních stran celkem  52 

350  Kč bez DPH (slovy: padesátdvatisíctřistapadesátkorunčeských). 

2. Sjednaná cena za vytvoření Díla bude Klientem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 

(dále jen faktura) vystavené Zhotovitelem. K faktuře bude přiložen předávací protokol podepsaný 

oběma smluvními stranami. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude Dílo vytvořeno a 

Klientovi předáno. Úhrada bude provedena v českých korunách, se splatností faktury 21 

kalendářních dnů od jejího doručení Klientovi. V pochybnostech se má za to, že den obdržení 

faktury Klientem je pátý den po jejím odeslání Zhotovitelem. Všechny platby budou provedeny 

bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele, který je uvedený v hlavičce této smlouvy. 

3. V případě prodlení se zaplacením faktury se Klient zavazuje zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení 

stanovený nařízením vlády č. 142/1994 Sb. Úrok z prodlení se nezapočítává na případný nárok 

Zhotovitele na náhradu škody. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny tímto Dodatkem Smlouvou o dílo, 

případně rámcovou smlouvou o spolupráci mezi smluvními stranami ze dne 6. 11.  2014 se řídí 



   

   

    

   

 

3/3 

občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a autorským zákonem č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů.  

2. Dodatek je vyhotoven  ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

3. Pro případ, že by se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku ukázalo být neplatné či neúčinné, dohodly 

se smluvní strany, že jej bez zbytečného odkladu po zjištění této skutečnosti (nejpozději však do 30 

dnů ode dne právní moci případného rozhodnutí, kterým byla neplatnost či neúčinnost tohoto 

ustanovení potvrzena) nahradí ustanovením, které bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu 

původního ustanovení. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že uveřejnění Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), zajistí Klient. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti potom 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a z vlastní vůle připojily 

své podpisy k níže uvedenému datu. 

 

 

 

 V Praze dne 18. 5. 2017 V Praze dne 16. 5. 2017 

 

 _______________________________ _______________________________ 

 Ondřej Rytíř, jednatel Refresh, s.r.o. JUDr. Jiří Malý,  

   ředitel SSČ AV ČR. v. v. i.,  

 

 _______________________________ 

 Petr Žižka, jednatel Refresh, s.r.o. 

 




